
Oggetto: PRESA D’ATTO DELLE ASSUNZIONI NELLA QUALIFICA DI 
COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO – TECNICO 
SANITARIO DI LABORATORIO BIOMEDICO A TEMPO 
INDETERMINATO DISPOSTE CON DELIBERAZIONE N. 843 DEL  
29.10.2013 E A TEMPO DETERMINATO DISPOSTE CON DELIBERAZIONI 
N. 845 DEL 29.10.2013 E N. 20 DEL 14.01.2014. 

 
 
 
 
 
 

IL FUNZIONARIO DELEGATOIL FUNZIONARIO DELEGATOIL FUNZIONARIO DELEGATOIL FUNZIONARIO DELEGATO    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Su proposta del responsabile del procedimento amm.vo  F.to  Franco Costa 



L’anno duemilaquattordici, giorno e mese sopraindicati; 
 
  PREMESSO che con deliberazione n. 739 del 03.10.2013 si è approvata la graduatoria 
conseguente all’indizione di concorso pubblico nella qualifica di Collaboratore Professionale Sanitario – 
Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico; 
   
  DATO ATTO che, in forza dei sottospecificati provvedimenti, si sono disposte le seguenti 
assunzioni nella qualifica di che trattasi attingendo alla graduatoria succitata: 
 
n. 3 assunzioni a tempo indeterminato con la deliberazione n. 843 del 29.10.2013 nei confronti delle Sigg.e: 
- Lanzoni Ramona nata il 13.01.1988 a Manerbio (Bs)  1^ classificata 
- Franzoni Antonella nata il 16.03.1987 a Gavardo (Bs)  2^ classificata 
- Manenti Elena nata il 03.10.1987 a Brescia   3^ classificata  
 
n. 1 assunzione a tempo determinato con la deliberazione n. 845 del 29.10.2013 nei confronti della Sig.a: 
- Rizza Barbara  nata il 07.02.1980 a Desenzano d/G (Bs) 6^ classificata 

 
n. 2 assunzioni a tempo determinato con la deliberazione n. 20 del 14.01.2014 nei confronti delle Sigg.e: 
- Garatti Federica nata il 19.01.1987 a Desenzano d/G (Bs) 7^ classificata 
- Medeghini Ilaria nata il 19.11.1988 a Brescia   9^ classificata; 
   
  ATTESO che i sopracitati provvedimenti hanno previsto -in caso di rinuncia di uno o più 
degli aventi titolo all’assunzione- lo scorrimento della graduatoria secondo l’ordine di classificazione; 
 
  VISTE a tale proposito le risultanze delle assunzioni e rinunce intervenute, come dettagliato 
nel dispositivo del presente provvedimento; 
 
  RITENUTO di doverne prendere atto ai fini della necessaria chiarezza degli atti 
amministrativi; 
  

 ACQUISITO il parere tecnico favorevole in merito espresso dal Funzionario istruttore 
sopraindicato, nella sua qualità di Responsabile del procedimento amministrativo, ai sensi del Capo II della 
Legge 7 agosto 1990 n° 241 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 
CON I POTERI di cui al d.D.G. n. 725 del 17.06.1999 avente ad oggetto “Ulteriore fase del 

processo di reale aziendalizzazione con la attribuzione di autonomia, poteri e responsabilità gestionale ai 
Dirigenti/Responsabili di Unità Organizzative” e con riferimento alla delega contenuta nel provvedimento di 
riorganizzazione del Dipartimento Amministrativo prot. n. 5540 del 22.02.2000, nonché in forza dei Decreti 
n. 467 del 26.05.2008 di conferma della sottoscritta quale Dirigente Responsabile del Servizio 
Amministrazione del Personale (oggi Servizio Risorse Umane) e n. 397 del 10.05.2011; 

 
DISPONE 

 
a) di prendere atto, per quanto espresso in premessa, delle risultanze come sotto dettagliate conseguenti ai 

provvedimenti di assunzione nella qualifica di Collaboratore Professionale Sanitario – Tecnico Sanitario 
di Laboratorio Biomedico indicate a fianco di ciascun nominativo interessato: 



Posizione 
graduatoria 

Candidato Deliberazione di 
assunzione 

Esito 

1 LANZONI RAMONA 843/29.10.2013 Assunta a tempo indeterminato dal 01.12.2013   
(contratto individuale di lavoro prot. n. 27657 del 
04.12.2013) 

2 FRANZONI ANTONELLA 843/29.10.2013 Assunta a tempo indeterminato dal 01.12.2013  
(contratto individuale di lavoro prot. n. 26817 del 
28.11.2013) 

3 MANENTI ELENA  
 

843/29.10.2013 Assunta a tempo indeterminato dal 01.01.2014   
(contratto individuale di lavoro prot. n. 29739 del 
18.12.2013) 

4 MARTINELLI FABIANA  
 

 Non avente titolo all’assunzione a tempo 
determinato, in quanto già titolare di incarico a 
tempo determinato nella medesima qualifica 

5 TRIONI VERONICA  
 

 Non avente titolo all’assunzione a tempo 
determinato, in quanto già titolare di incarico a 
tempo determinato nella medesima qualifica 

6 RIZZA BARBARA 845/29.10.2013 Assunta a tempo determinato dal 02.12.2013  
(contratto individuale di lavoro prot. n. 26825 del 
28.11.2013) 

7 GARATTI FEDERICA  20/14.01.2014 Assunta a tempo determinato dal 27.01.2014  
(contratto individuale di lavoro prot. n. 2349 del 
24.01.2014) 

8 GALLETTI ELISABETTA  RINUNCIA all’assunzione a tempo determinato con 
nota recepita agli atti il 10.01.2014 a prot. n. 513 

9 MEDEGHINI ILARIA  20/14.01.2014 Assunta a tempo determinato dal 28.01.2014  
(contratto individuale di lavoro prot. n. 2485 del 
28.01.2014) 

 
 
 

********************************* 
 

IL FUNZIONARIO DELEGATO 
F.to (Dott.ssa Manuela Pedroni) 

 


